ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                                 №4/14
с.Романовка

	Об утверждении формы ведомости и итогового протокола проверки подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата (и/или списка кандидатов)

	В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской    области «О выборах депутатов представительных органов муницыпальных оброзований в Новосибирской области», избирательная комиссия Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму (формы)[footnoteRef:2] ведомости проверки подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата (и/или списка кандидатов) на выборах  депутатов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области(приложение № 1).  [2: ]

        2. Утвердить форму (формы)* итогового протокола проверки подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата (и/или списка кандидатов) на выборах депутатов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области (приложение № 2).
        3.Контроль за исполнением решения возложить на на секретаря избирательной комиссии Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области М.В. Сотникову.

	Председатель комиссии

__________________
	Н.А.Протаскина
______________________

	Секретарь комиссии

	________
	МВ.Сотникова